Publicado no D.O.E. de:

	   23/06/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ – SANTO ANDRÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 160/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00069101/2025–44

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ, da cidade de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
MECÂNICA

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 14.494.311–6 / 08000185830 /
2 / 18467354–9 L / 12465679899 /
4 / 388250938 / 54276765897 /
5 / 292123309 / 28314048860 /
7 / 561667950 / 51831553805 /